México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2217058-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2217058
29.8410 Litros    $18.334171 $547.11

Subtotal $547.11
IVA 16.00% $85.22
TOTAL PESOS : $632.33
(seiscientos treinta y dos pesos 33/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
LlLg3jSvLTbvhkfGWEppfE5cuPIULOJmCokK
gf5OasM2aYJVGYrfbXgXiifVWotR0QWOnqeK
H3xRSkBoGIUDtlytrXkNzFDVIQ1kmumUR+Lf
h7WGGWOSo/0J0EUOZWPTvVBp7vULdw165
YEbkq2qi7fzLxWXHQbpg4yR6Kalp+57see8X/